



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 512 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARIO INVEST AS
Forretningsadresse: Vegamot 4
7049 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Sjømo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.12.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	1	1 485 425	1 196 250
Andre driftsinntekter	1	2 696 615	2 569 529
Sum inntekter		4 182 040	3 765 779
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 913 615	3 744 836
Ordinære avskrivninger	2	427 971	430 021
Annen driftskostnad		1 348 519	1 593 310
Sum kostnader		5 690 105	5 768 167
Driftsresultat		-1 508 065	-2 002 388
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i andre selskap		15 714 804	16 427 355
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			223 305
Annen renteinntekt		497 659	489 894
Annen finansinntekt		4 108 682	15 403 884
Verdiøkning av finansielle instrumenter			12 105 090
Sum finansinntekter		20 321 145	44 649 528
Verdireduksjon av finansielle instrumenter	1	4 825 602	
Nedskrivning av finansielle eiendeler			6 200 000
Annen rentekostnad		995 835	954 435
Annen finanskostnad		5 118 524	16 789 930
Sum finanskostnader		10 939 961	23 944 366
Netto finans		9 381 184	20 705 163
Ordinært resultat før skattekostnad		7 873 120	18 702 774
Skattekostnad	1	1 456 717	1 769 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 416 402	16 933 030
Årsresultat		6 416 403	16 933 029



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	1 200 897	1 507 509
Konsernbidrag	3	12 763 600	16 516 000
Annen egenkapital	3	-7 548 094	-1 090 480
Sum overføringer og disponeringer		6 416 403	16 933 029



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	1,2	7 519 753	7 929 915
Driftsløsøre, inventar o.l.	1,2	37 835	55 644
Sum varige driftsmidler		7 557 588	7 985 559
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,3	62 906 239	50 142 639
Investeringer i aksjer og andeler	1	531 000	531 000
Andre fordringer	1	1 808 202	1 925 055
Sum finansielle anleggsmidler		65 245 440	52 598 694
Sum anleggsmidler		72 803 028	60 584 253
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	910 957	554 650
Andre fordringer	1	29 881	26 327 020
Konsernfordringer	1,3	8 027 540	6 641 540
Sum fordringer		8 968 378	33 523 210
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	28 635 513	39 249 575
Markedsbaserte obligasjoner	1	835 364	1 445 478
Sum investeringer		29 470 876	40 695 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	26 298 659	7 249 598
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 298 659	7 249 598
Sum omløpsmidler		64 737 914	81 467 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		137 540 941	142 052 114
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (25551 aksjer a kr.1000,00)	3	25 551 000	25 551 000
Sum innskutt egenkapital		25 551 000	25 551 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	59 604 921	54 389 415
Sum opptjent egenkapital		59 604 921	54 389 415
Sum egenkapital		85 155 921	79 940 415
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Sum annen langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Sum langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 175	39 217
Betalbar skatt		317	199 452
Skyldige offentlige avgifter		452 995	395 844
Utbytte	3	1 200 897	1 507 509
Kortsiktig konserngjeld	1,3	1 726 000	579 000
Annen kortsiktig gjeld		978 235	908 277
Sum kortsiktig gjeld		4 402 619	3 629 298
Sum gjeld		52 385 021	62 111 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 540 941	142 052 114



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 662065

Enheten

Organisasjonsnummer: 938 512 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARIO INVEST AS
Forretningsadresse: Vegamot 4
7049 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Sjømo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.07.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 938 512 922
ROMARIO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	1	1 485 425	1 196 250
Andre driftsinntekter	1	2 696 615	2 569 529
Sum inntekter		4 182 040	3 765 779
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 913 615	3 744 836
Ordinære avskrivninger	2	427 971	430 021
Annen driftskostnad		1 348 519	1 593 310
Sum kostnader		5 690 105	5 768 167
Driftsresultat		-1 508 065	-2 002 388
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i andre selskap		15 714 804	16 427 355
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			223 305
Annen renteinntekt		497 659	489 894
Annen finansinntekt		4 108 682	15 403 884
Verdiøkning av finansielle instrumenter			12 105 090
Sum finansinntekter		20 321 145	44 649 528
Verdireduksjon av finansielle instrumenter	1	4 825 602	
Nedskrivning av finansielle eiendeler			6 200 000
Annen rentekostnad		995 835	954 435
Annen finanskostnad		5 118 524	16 789 930
Sum finanskostnader		10 939 961	23 944 366
Netto finans		9 381 184	20 705 163
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		7 873 120	18 702 774
Skattekostnad	1	1 456 717	1 769 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 416 402	16 933 030
Årsresultat		6 416 403	16 933 029
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	3	1 200 897	1 507 509
Konsernbidrag	3	12 763 600	16 516 000
Annen egenkapital	3	-7 548 094	-1 090 480



Sum overføringer og
disponeringer

6 416 403

16 933 029



Organisasjonsnr: 938 512 922
ROMARIO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	1,2	7 519 753	7 929 915
Driftsløsøre, inventar o.l.	1,2	37 835	55 644
Sum varige driftsmidler		7 557 588	7 985 559
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1,3	62 906 239	50 142 639
Investeringer i aksjer og andeler	1	531 000	531 000
Andre fordringer	1	1 808 202	1 925 055
Sum finansielle anleggsmidler		65 245 440	52 598 694
Sum anleggsmidler		72 803 028	60 584 253
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	910 957	554 650
Andre fordringer	1	29 881	26 327 020
Konsernfordringer	1,3	8 027 540	6 641 540
Sum fordringer		8 968 378	33 523 210
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	28 635 513	39 249 575
Markedsbaserte obligasjoner	1	835 364	1 445 478
Sum investeringer		29 470 876	40 695 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	26 298 659	7 249 598
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 298 659	7 249 598
Sum omløpsmidler		64 737 914	81 467 861
SUM EIENDELER		137 540 941	142 052 114

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (25551 aksjer a kr.1000,00)	3	25 551 000	25 551 000
Sum innskutt egenkapital		25 551 000	25 551 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	59 604 921	54 389 415
Sum opptjent egenkapital		59 604 921	54 389 415
Sum egenkapital		85 155 921	79 940 415
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Sum annen langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Sum langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 175	39 217
Betalbar skatt		317	199 452
Skyldige offentlige avgifter		452 995	395 844
Utbytte	3	1 200 897	1 507 509
Kortsiktig konserngjeld	1,3	1 726 000	579 000
Annen kortsiktig gjeld		978 235	908 277
Sum kortsiktig gjeld		4 402 619	3 629 298
Sum gjeld		52 385 021	62 111 699
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 540 941	142 052 114



Organisasjonsnr: 938 512 922
ROMARIO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Årsregnskap for 2022

**Romario Invest AS
7049 TRONDHEIM**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

**Resultatregnskap for 2022**
Romario Invest AS

	Note	2022	2021
Honorarinntekter	1	1 485 425	1 196 250
Andre driftsinntekter	1	2 696 615	2 569 529
Sum driftsinntekter		4 182 040	3 765 779
Lønnskostnad	4	(3 913 615)	(3 744 836)
Ordinære avskrivninger	2	(427 971)	(430 021)
Annen driftskostnad		(1 348 519)	(1 593 310)
Sum driftskostnader		(5 690 105)	(5 768 167)
Driftsresultat		(1 508 065)	(2 002 388)
Inntekt på investering i andre selskap		15 714 804	16 427 355
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	223 305
Annen renteinntekt		497 659	489 894
Annen finansinntekt		4 108 682	15 403 884
Verdøkning av finansielle instrumenter		0	12 105 090
Sum finansinntekter		20 321 145	44 649 528
Verdireduksjon av finansielle instrumenter	1	(4 825 602)	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	(6 200 000)
Annen rentekostnad		(995 835)	(954 435)
Annen finanskostnad		(5 118 524)	(16 789 930)
Sum finanskostnader		(10 939 961)	(23 944 366)
Netto finans		9 381 184	20 705 163
Resultat før skattekostnad		7 873 120	18 702 774
Skattekostnad	1	(1 456 717)	(1 769 745)
Årsresultat		6 416 403	16 933 029
Overføringer			
Utbytte	3	1 200 897	1 507 509
Konsernbidrag	3	12 763 600	16 516 000
Annen egenkapital	3	(7 548 094)	(1 090 480)
Sum		6 416 403	16 933 029



Balanse pr. 31. desember 2022
Romario Invest AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	1,2	7 519 753	7 929 915
Driftsløsøre, inventar o.l.	1,2	37 835	55 644
Sum varige driftsmidler		7 557 588	7 985 559
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1,3	62 906 239	50 142 639
Investeringer i aksjer og andeler	1	531 000	531 000
Andre fordringer	1	1 808 202	1 925 055
Sum finansielle anleggsmidler		65 245 440	52 598 694
Sum anleggsmidler		72 803 028	60 584 253
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	910 957	554 650
Andre fordringer	1	29 881	26 327 020
Konsernfordringer	1,3	8 027 540	6 641 540
Sum fordringer		8 968 378	33 523 210
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	28 635 513	39 249 575
Markedsbaserte obligasjoner	1	835 364	1 445 478
Sum investeringer		29 470 876	40 695 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	26 298 659	7 249 598
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 298 659	7 249 598
Sum omløpsmidler		64 737 914	81 467 861
Sum eiendeler		137 540 941	142 052 114

**Balanse pr. 31. desember 2022**
Romario Invest AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (25551 aksjer a kr.1000,00)	3	25 551 000	25 551 000
Sum innskutt egenkapital		25 551 000	25 551 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	59 604 921	54 389 415
Sum opptjent egenkapital		59 604 921	54 389 415
Sum egenkapital		85 155 921	79 940 415
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Sum annen langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Sum langsiktig gjeld		47 982 402	58 482 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 175	39 217
Betalbar skatt		317	199 452
Skyldige offentlige avgifter		452 995	395 844
Kortsiktig konserngjeld	1,3	1 726 000	579 000
Utbytte	3	1 200 897	1 507 509
Annen kortsiktig gjeld		978 235	908 277
Sum kortsiktig gjeld		4 402 619	3 629 298
Sum gjeld		52 385 021	62 111 699
Sum egenkapital og gjeld		137 540 941	142 052 114

Trondheim, den 30. juni 2023

Anne Beate Sjømo Hole
Styrets lederLars Erik Sjømo
Styremedlem / Daglig lederLaila Kristin Sjømo Samstad
Styremedlem



Romario Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn med unntak av 1.års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er benyttet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt øk. levetid.

Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer er vurdert til historisk kostpris. Balanseført verdi er kr 63.437.239. Virkelig verdi er ukjent.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende som er laveste verdi.

Markedsbaserte aksjer

Porteføljepriippet er anvendt ved vurdering av aksjenes verdi. Markedsbaserte aksjer er verdsatt til markedsverdi 31.12.22. Anskaffelseskost for aksjene er kr. 33.461.145. Virkelig verdi er lik markedsverdi. Periodens resultatførte verdiendring beløper seg til kr 4.825.602.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Inntektsføring

Leieinntekter og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.

Skattetrekkmidler

I posten bankinnskudd inngår bundne midler med kr 154.513.

**Romario Invest AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 2 Varige driftsmidler**

	<i>Maskiner, inventar</i>	<i>Bygninger</i>	<i>Teknisk utstyr</i>	<i>Sum</i>
Anskaffelseskost 01.01.	721 116	9 866 671	5 304 708	15 892 496
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Avgang til anskaffelseskost	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	721 116	9 866 671	5 304 708	15 892 496
Samlede av- og nedskr. 01.01.	665 472	3 866 892	3 374 573	7 906 936
Avgang samlede avskrivninger	-	-	-	-
Årets ordinære avskrivning	17 809	148 000	262 162	427 971
Samlede av- og nedskr. 31.12.	683 281	4 014 892	3 636 735	8 334 907
Balansført verdi 31.12.	37 835	5 851 779	1 667 973	7 557 588
Økonomisk levetid	3-10 år	67 år	20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Aksjer og selskapskapital

Selskapets aksjeeiere er:

Anncarlo AS, Bagheera AS og Lailaton AS med 8517 aksjer på hver.

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen EK</i>	<i>Sum</i>
Egenkapital pr 31.12.2021	25 551 000	54 389 415	79 940 415
Utbytte		-1 200 897	-1 200 897
Årets resultat		6 416 403	6 416 403
Egenkapital pr 31.12.2022	25 551 000	59 604 921	85 155 921

<i>Romario Invest AS har eiendeler i:</i>	<i>Forretnings- kontor</i>	<i>Eierandel/ stemmerett</i>	<i>Selskapets egenkap 100%</i>	<i>Selskapets resultat 100%</i>	<i>Utlån til konsernselskap</i>
<i>Melhus Kjøpesenter AS</i>	Trondheim	100 %	23 430 667	1 240 936	6 398 890
<i>Buikkinvest AS</i>	Trondheim	100 %	859 948	428 077	-1 700 000
<i>Tredos Invest AS</i>	Trondheim	100 %	2 666 250	91 360	265 000
<i>Melhus Ideplan AS</i>	Trondheim	100 %	7 532 726	1 118 709	1 337 650
<i>Ingrasso AS</i>	Trondheim	100 %	43 915 716	136 788	-
<i>Markedsservice Midt-Norge AS</i>	Trondheim	100 %	4 131 782	-1 135	-

Lånene er renteberegnet med gjennomsnittlig markedsrente på om lag 3 %. Det er mottatt konsern-bidrag på kr 14.459.000 og avgitt konsernbidrag på kr 14.220.000.



Romario Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	3 101 789	2 980 395
Arbeidsgiveravgift	481 562	461 714
Pensjonskostnader	265 908	254 289
Sosiale kostnader	64 356	48 438
Sum	<u>3 913 615</u>	<u>3 744 836</u>

Det er 4 årsverk sysselsatt i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.
Det er etablert obligatorisk tjenstepensjonsforsikring for ansatte.



**Styrets årsberetning 2022
for
Romario Invest AS**

Virksomhetens art

Virksomhetens art er å kjøpe eiendom og forvalte disse, samt at bedriften kjøper og selger markedsbaserte verdipapirer. Videre har firmaet engasjert seg som aksjonær i lokale bedrifter. Selskapet har kontoradresse i Vegamot 4A i Trondheim kommune.

Ytre miljø

Selskapet har forsikret seg på at leietakere har en betryggende håndtering av avfallsprodukter og selskapet kjenner ikke til at det drives forurensende virksomhet av det ytre miljø.

Resultat og balanse

Årsresultat ble et overskudd med kr 6.416.403,- som er tilfredsstillende.

Resultatutvikling og stilling

Resultatutviklingen er ned fra ifjor. Selskapet hadde kr 4.182.040 i driftsinntekter i 2021 mot kr 3.765.779 i 2021. Resultat før skatt ble kr 7.873.120 i 2022 mot kr 18.702.774 i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Romario Invest AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponering

Årets overskudd ble kr 6.416.403. Det avsettes kr 1.200.897 i utbytte og avgir konsernbidrag på kr 12.763.600. Kr 7.548.094 overføres fra annen egenkapital.

Selskapets bokførte egenkapital blir kr 85.155.921. Sum EK og gjeld etter årets drift blir kr 137.540.941.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som meget tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om videre drift, og at styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø, Likestilling og Diskriminering

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i løpet av året. Selskapet er bevisst på å hindre diskriminering pga etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn. Selskapet hadde en deltidsansatt langtidsykmeldt i 2022.

Selskapet har 4 ansatte i heltidsstilling. 2 kvinner og 2 menn. Selskapets styre består av 2 kvinner (66%) og 1 mann (33%).


Andre forhold


Det er etter det styret kjenner til ikke tiltrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har noen ytterligere betydning for selskapets stilling og resultat.


Aksjonærer

Selskapets aksjer eies av Anncarlo AS (33,34%), Lailaton (33,34%) og Bagheera AS (33,34%).

Trondheim, den 30.06.2023


Anne S. Hole
Styreleder


Laila K. S. Samstad
Styremedlem


Lars Erik Sjømo
Styremedlem/Daglig leder



BDO AS
Stokmoveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
